
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 7  

на Столичния общински съвет 

 от 29.05.2025 година 

 

За предоставяне на карти за градски транспорт Sofia Ultra Light на 

участниците в Европейската олимпиада по физика, 13-17 юни 2025 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да заплати на „Център за градска 

мобилност“ ЕАД отпечатването и изработката на до 350 броя носители за 

електронни превозни документи Sofia Ultra Light на обща стойност 280,00 

лв. 

2. Дава съгласие Столична община да закупи от „Център за градска 

мобилност“ ЕАД до 1750 броя еднодневни абонаментни карти за всички 

линии, съгласно т.1.2.1 от Приложение № 1 от Наредбата за реда и 

условията за пътуване с обществения градски транспорт на територията на 

Столична община на обща стойност до 7000,00 лв. 

3. Източник на финансиране на средствата по т.1 и т.2 от настоящото 

решение:  

Намалява резервния бюджетен кредит, както следва: 

Функция 9 „Разходи некласифицирани в други функции“ 

Местни дейности 

ДЕЙНОСТ 997„Резерв“ 

§0098 Резерв за непредвидени разходи - 7280,00 лв. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.05.2025 г., Протокол № 39, точка 2 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-3656/08.05.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


